
POSTANOWIENIE NR 632/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu 

strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 175 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 117 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kątach Wr., ul. 1 Maja 59, 

55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Piotr Cieślewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kąty Wrocławskie 

2. Dorota Maja Dorożyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wrocław 

3. Arkadiusz Michał Kalinowicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kąty Wrocławskie 

4. Grażyna Kapitaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Natalia Marianna Kapitaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

6. Jan Krzaczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Wieś Kącka 

7. Jolanta Agnieszka Kuczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kąty Wrocławskie 

8. Danuta Urszula Kuriata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

9. Julian Porochoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

10. Wojciech Paweł Stach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

11. Dawid Żuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Kąty Wrocławskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Załącznik nr 118 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, ul. 

Brzozowa 6, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Marcel Marek Dudziec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

2. Łukasz Gustaw Koszołko, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kąty 

Wrocławskie 

3. Bogusława Kudyba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

4. Józef Kazimierz Martka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Amelia Agnieszka Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

6. Oliwia Gabriela Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kąty Wrocławskie 

7. Magdalena Mróz-Benlahcene, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogdaszowice 

8. Maria Niziałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kąty Wrocławskie 

9. Urszula Stępak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty Wrocławskie 

10. Patrycja Wargocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojtkowice 

11. Mariusz Piotr Witen, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Smolec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 119 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wr., ul. 

Zwycięstwa 23, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Elżbieta Jolanta Drab, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

2. Anna Agnieszka Gumienna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

3. Janusz Kalwat, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

4. Elżbieta Dorota Kuczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kąty Wrocławskie 

5. Jolanta Maria Litka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gniechowice 

6. Magdalena Maria Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Rocławskie 

7. Ewa Walerzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kąty Wrocławskie 

8. Małgorzata Paulina Wojnicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

9. Krzysztof Tomasz Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

 

                             

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Załącznik nr 120 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, Smolec ul. 

Kościelna 2, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Elżbieta Maria Bujak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Smolec 

2. Jakub Dochniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

3. Grzegorz Jacek Dzimira, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wrocław 

4. Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Smolec 

5. Carmen Manuela Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

6. Elżbieta Mielnik-Ciuraszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

7. Adrian Misiura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolec 

8. Wojciech Grzegorz Nowogrodzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Małkowice 

9. Paulina Weronika Papciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

10. Barbara Agnieszka Strzelecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skałka 

11. Krzysztof Wołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrzykowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 121 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Smolcu, Smolec ul. Główna 47, 

55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Ewa Bujak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

2. Karol Stanisław Cielęba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Smolec 

3. Dariusz Jacek Ciuraszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

4. Beata Dorota Korkosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

5. Zdzisława Wanda Krzyżanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

6. Gabriela Stanisława Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mokronos Górny 

7. Jadwiga Sojka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kębłowice 

8. Janusz Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Smolec 

9. Halina Katarzyna Wiśniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Smolec 

 

    

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       Załącznik nr 122 

                                                                                                        gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym, Mokronos 

Dolny ul. Stawowa 48, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Dorota Balcerak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mokronos Górny 

2. Wioletta Graczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Cesarzowice 

3. Rafał Łukasz Graczykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cesarzowice 

4. Aleksander Rafał Klajber, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogdaszowice 

5. Artur Krysiak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

6. Aleksandra Łucja Piątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pietrzykowice 

7. Jowita Piątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pietrzykowice 

8. Magdalena Maria Socha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś Wrocławska 

9. Karolina Julia Wiatrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Smolec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Załącznik nr 123 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu Szkoła 

Podstawowa w Jaszkotlu, Jaszkotle 27, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Mirosław Stanisław Baczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Smolec 

2. Piotr Michał Chmurzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sadków 

3. Jadwiga Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zybiszów 

4. Piotr Marek Mrówczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pietrzykowice 

5. Karolina Pawłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bogdaszowice 

6. Jakub Pięta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

7. Monika Wioletta Strzelecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skałka 

8. Justyna Sylwia Urban-Malina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Smolec 

9. Kazimierz Żygadło, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 124 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Sadkowie, Sadków ul. Szkolna 

9, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Jakub Mikołaj Brycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

2. Krzysztof Karol Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

3. Magdalena Ilona Gonet-Maniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sadków 

4. Halina Hojny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadków 

5. Michał Józef Kalinowicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kąty Wrocławskie 

6. Teresa Pawłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bogdaszowice 

7. Aleksandra Agnieszka Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadowice 

8. Aleksander Socha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sadków 

9. Edward Strzelczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Załącznik nr 125 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Skałce, Skałka ul. Szkolna 2a, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Jadwiga Baczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Smolec 

2. Gabriela Monika Feldman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skałka 

3. Kamil Adrian Gałczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Małkowice 

4. Henryk Franciszek Gonet, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sadków 

5. Anna Jaskółka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Romnów 

6. Anna Maria Jurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogdaszowice 

7. Ilona Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bogdaszowice 

8. Małgorzata Magdalena Lewandowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kąty Wrocławskie 

9. Łukasz Mikołaj Mazurczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzeptów 

 

  



 

Załącznik nr 126 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, ul. 

Brzozowa 6, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Krystyna Darul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

2. Małgorzata Bogumiła Golian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

3. Celina Januś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

4. Staniaława Kołaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Urszula Natalia Lach, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kąty Wrocławskie 

6. Emilia Martka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kąty Wrocławskie 

7. Kazimiera Muchorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokolniki 

8. Ewa Małgorzata Ośmiałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kąty Wrocławskie 

9. Michał Skrzypek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kąty Wrocławskie 

10. Mateusz Szpargała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rybnica 

11. Małgorzata Barbara Zaniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 127 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, Gniechowice 

ul. Szkolna 4, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Józefa Biel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krobielowice 

2. Katarzyna Ciołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniechowice 

3. Damian Przemysław Jadaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wojtkowice 

4. Alicja Maria Krzyżańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wrocław 

5. Wioleta Agnieszka Kudyba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Zachowice 

6. Zofia Łazikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gniechowice 

7. Przemysław Pawłowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bogdaszowice 

8. Łukasz Proszkowiec-Chodorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gniechowice 

9. Wojciech Krzysztof Tomczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wojtkowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Załącznik nr 128 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach, 

Zachowice ul. Słoneczna 4, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Wojciech Bagiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kąty Wrocławskie 

2. Michał Bogdan Biegalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniechowice 

3. Józef Biel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krobielowice 

4. Bartłomiej Tomasz Cal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

5. Agata Dalgiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stradów 

6. Ewelina Karolina Kalinowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kąty Wrocławskie 

7. Grażyna Bogusława Młynarczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Bogdaszowice 

8. Ryszard Zygmunt Pasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Stradów 

9. Magdalena Zofia Szydlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zachowice 

 

 


